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Resultatlista Korta Terräng DM 4 oktober 2020
Tävlingsplats: Skogsvallen Nässjö
Arrangör: IK Sisu Nässjö
Tävlingsledare: Rolf Englund rolf.englund@iksisu.se 070-5455304
Väder: +13 grader, molnigt och starka byiga vindar.

Kvinnor - 4km
1 303 Nelly Össmar 2003 Högby IF F17 6 15:33
2 281 Karin Spjuth 1972 IK Hakarpspojkarna K45 5 15:43
3 271 Stina Johansson 1999 Tranås AIF Friidrott K 4 16:21
4 275 Terese Friman 1984 Glasrikets RC K35 3 16:23
5 304 Frida Össmar 1977 Högby IF K40 2 16:45
6 280 Eva Öhlund 1974 IK Hakarpspojkarna K45 1 16:52
7 258 Alma Freij 2002 IK Sisu F19 17:33
8 278 Alma Mennborg 2005 IK Hakarpspojkarna F15 18:02
9 298 Lova Sandgren 2005 Oskarshamns SK F15 18:31

10 279 Sandra Ling 2005 IK Hakarpspojkarna F15 18:54
11 314 Anna-Stina Wanby 1964 Högby IF K55 19:04
12 259 Hanna Lundqvist 1978 IK Sisu K40 19:05
13 274 Ann-Katrin Lundqvist 1954 IK Sisu K65 19:38
14 273 Malin Lundqvist 1980 IK Sisu K40 20:37
15 302 Camilla Persson 1962 Högby IF K55 21:19
16 265 Emilia Wikner 2001 Eksjö Södra F19 22:09
17 313 Rosita Karlsson 1966 Högby IF K50 22:13
18 308 Camilla Leion 1971 Högby IF K45 22:26
19 306 Maria Leion 1974 Högby IF K45 30:42

Kvinnor 35 - 4km
1 275 Terese Friman 1984 Glasrikets RC K35 1 16:23

Kvinnor 40 - 4km
1 304 Frida Össmar 1977 Högby IF K40 2 16:45
2 259 Hanna Lundqvist 1978 IK Sisu K40 19:05
3 273 Malin Lundqvist 1980 IK Sisu K40 20:37

Kvinnor 45 - 4km
1 281 Karin Spjuth 1972 IK Hakarpspojkarna K45 2 15:43
2 280 Eva Öhlund 1974 IK Hakarpspojkarna K45 16:52
3 308 Camilla Leion 1971 Högby IF K45 22:26
4 306 Maria Leion 1974 Högby IF K45 30:42

Kvinnor 50 - 4km
1 313 Rosita Karlsson 1966 Högby IF K50 1 22:13

Kvinnor 55 - 4km
1 314 Anna-Stina Wanby 1964 Högby IF K55 2 19:04
2 302 Camilla Persson 1962 Högby IF K55 21:19

Kvinnor 65 - 4km
1 274 Ann-Katrin Lundqvist 1954 IK Sisu K65 1 19:38

Flickor 12 - 2km
1 322 Matilda Fägerskjöld 2008 IK Sisu F12 3 10:23
2 277 Ida Gustafsson 2008 IK Hakarpspojkarna F12 2 11:10

Flickor 15 - 4km
1 278 Alma Mennborg 2005 IK Hakarpspojkarna F15 4 18:02
2 298 Lova Sandgren 2005 Oskarshamns SK F15 3 18:31
3 279 Sandra Ling 2005 IK Hakarpspojkarna F15 2 18:54

Flickor 17 - 4km
1 303 Nelly Össmar 2003 Högby IF F17 2 15:33

Flickor 19 - 4km
1 258 Alma Freij 2002 IK Sisu F19 5 17:33
2 265 Emilia Wikner 2001 Eksjö Södra F19 4 22:09

Poäng
Eric Wall
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Män - 4km
1 324 Oscar Claesson 1995 IK Hakarpspojkarna M 6 12:55
2 299 Erik Karlsson 1998 Högby IF M 5 13:09
3 326 Benjamin Claesson 2002 Jönköpings OK P19 4 13:34
4 266 Jakob Lööf 1985 Västerviks OK M35 3 13:39
5 311 Anton Rehn 1992 Högby IF M 2 13:41
6 325 Gabriel Claesson 2004 Hallby SOK P17 1 13:46
7 307 Andreas Davidsson 1995 Högby IF M 13:56
8 270 Ahmet Rapi 1998 IK Hakarpspojkarna M 13:57
9 294 Felix Ingvarsson 2002 Apladalens Löparklubb P19 14:22

10 297 Anton Wretström 1997 SK Graal M 14:25
11 291 Hjalmar Selskog 2000 IK Hakarpspojkarna M 14:30
12 305 Anton Hermansson 2002 Högby IF P19 14:42
13 256 Anton Svensson 2002 Apladalens Löparklubb P19 14:46
14 290 Kalle Öhund 2005 IK Hakarpspojkarna P15 14:55
15 282 Jimmy Iby 1984 IK Hakarpspojkarna M35 14:57
16 327 Arvid Berglund 1991 Tranås AIF M 15:23
17 300 Ken Slättengren 1995 Högby IF M 15:27
18 296 Elvis Eckerberg 2004 Oskarshamns SK P17 15:30
19 292 Joakim Andersson 1970 IK Hakarpspojkarna M50 15:37
20 257 Mathias Sandstedt 1995 IK Hakarpspojkarna M 15:43
21 289 Felix Frykfeldt 2006 IK Hakarpspojkarna P14 15:56
22 283 Svensson Stefan 1983 IK Hakarpspojkarna M35 16:02
23 261 Elias Thunberg 2005 OK Vivill P15 16:04
24 284 Anders Grönvall 1970 IK Hakarpspojkarna M50 16:06
25 309 Johan Cardell 1973 IK Sisu M45 16:06
26 264 Niklas Wikner 1964 Eksjö Södra M55 16:10
27 301 Ola Slättengren 1963 Högby IF M55 16:30
28 285 Bengt Öhlund 1970 IK Hakarpspojkarna M50 16:32
29 295 Jonas Assarsson 1984 IK Sisu M35 16:53
30 310 Anders Rehn 1966 Högby IF M50 17:12
31 263 Linus Bägeby 2003 OK Vivill P17 17:13
32 260 Noa Anemyr 2002 Södra Vi IF P19 17:20
33 312 Tomas Holmström 1963 Ålems OK M55 17:24
34 272 Lars Lundqvist 1955 IK Sisu M65 18:13

Män 35 - 4km
1 266 Jakob Lööf 1985 Västerviks OK M35 2 13:39
2 282 Jimmy Iby 1984 IK Hakarpspojkarna M35 14:57
3 283 Svensson Stefan 1983 IK Hakarpspojkarna M35 16:02
4 295 Jonas Assarsson 1984 IK Sisu M35 16:53

Män 40 - 4km
1 309 Johan Cardell 1973 IK Sisu M45 1 16:06

Män 50 - 4km
1 292 Joakim Andersson 1970 IK Hakarpspojkarna M50 2 15:37
2 284 Anders Grönvall 1970 IK Hakarpspojkarna M50 16:06
3 285 Bengt Öhlund 1970 IK Hakarpspojkarna M50 16:32
4 310 Anders Rehn 1966 Högby IF M50 17:12

Män 55 - 4km
1 264 Niklas Wikner 1964 Eksjö Södra M55 2 16:10
2 301 Ola Slättengren 1963 Högby IF M55 16:30
3 312 Tomas Holmström 1963 Ålems OK M55 17:24

Män 65 - 4km
1 272 Lars Lundqvist 1955 IK Sisu M65 1 18:13

Pojkar 12 - 2km
1 276 Milo Rugland 2008 Kalmar SK P12 3 08:08
2 321 Viktor Fabisch 2008 IK Sisu P12 2 08:15
3 328 Tim Larsson 2008 Lekeryd-Svarttorp SK P12 1 09:18

Pojkar 13 - 2km
1 287 Emil Ling 2007 IK Hakarpspojkarna P13 3 07:20
2 267 Erik Sethsson 2007 IK Sisu P13 2 10:08
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Pojkar 14 - 4km
1 289 Felix Frykfeldt 2006 IK Hakarpspojkarna P14 1,5 15:56

Pojkar 15 - 4km
1 290 Kalle Öhund 2005 IK Hakarpspojkarna P15 4 14:55
2 261 Elias Thunberg 2005 OK Vivill P15 3 16:04

Pojkar 17 - 4km
1 325 Gabriel Claesson 2004 Hallby SOK P17 4 13:46
2 296 Elvis Eckerberg 2004 Oskarshamns SK P17 3 15:30
3 263 Linus Bägeby 2003 OK Vivill P17 2 17:13

Pojkar 19 - 4km
1 326 Benjamin Claesson 2002 Jönköpings OK P19 5 13:34
2 294 Felix Ingvarsson 2002 Apladalens Löparklubb P19 4 14:22
3 305 Anton Hermansson 2002 Högby IF P19 3 14:42
4 256 Anton Svensson 2002 Apladalens Löparklubb P19 2 14:46
5 260 Noa Anemyr 2002 Södra Vi IF P19 1 17:20

Lag Kvinnor
1 IK Hakarpspojkarna 12 50:37

281 Karin Spjuth 1972 IK Hakarpspojkarna K45 15:43
280 Eva Öhlund 1974 IK Hakarpspojkarna K45 16:52
278 Alma Mennborg 2005 IK Hakarpspojkarna F15 18:02

2 Högby IF - Lag 1 10 51:23
303 Nelly Össmar 2003 Högby IF F17 15:33
304 Frida Össmar 1977 Högby IF K40 16:45
314 Anna-Stina Wanby 1964 Högby IF K55 19:04

3 IK Sisu 8 56:16
258 Alma Freij 2002 IK Sisu F19 17:33
259 Hanna Lundqvist 1978 IK Sisu K40 19:05
274 Ann-Katrin Lundqvist 1954 IK Sisu K65 19:38

4 Högby IF - Lag 2 6 01:05:59
302 Camilla Persson 1962 Högby IF K55 21:19
313 Rosita Karlsson 1966 Högby IF K50 22:13
308 Camilla Leion 1971 Högby IF K45 22:26

Lag Kvinnor - Veteran
1 Högby IF - Lag 1 4 57:09

304 Frida Össmar 1977 Högby IF K40 16:45
314 Anna-Stina Wanby 1964 Högby IF K55 19:04
302 Camilla Persson 1962 Högby IF K55 21:19

2 IK Sisu 59:20
259 Hanna Lundqvist 1978 IK Sisu K40 19:05
274 Ann-Katrin Lundqvist 1954 IK Sisu K65 19:38
273 Malin Lundqvist 1980 IK Sisu K40 20:37

3 Högby IF - Lag 2 01:15:22
313 Rosita Karlsson 1966 Högby IF K50 22:13
308 Camilla Leion 1971 Högby IF K45 22:26
306 Maria Leion 1974 Högby IF K45 30:42
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Lag Män
1 Högby IF - Lag 1 12 40:47

299 Erik Karlsson 1998 Högby IF M 13:09
311 Anton Rehn 1992 Högby IF M 13:41
307 Andreas Davidsson 1995 Högby IF M 13:56

2 IK Hakarpspojkarna - Lag 1 10 41:23
324 Oscar Claesson 1995 IK Hakarpspojkarna M 12:55
270 Ahmet Rapi 1998 IK Hakarpspojkarna M 13:57
291 Hjalmar Selskog 2000 IK Hakarpspojkarna M 14:30

3 IK Hakarpspojkarna - Lag 2 8 45:29
290 Kalle Öhund 2005 IK Hakarpspojkarna P15 14:55
282 Jimmy Iby 1984 IK Hakarpspojkarna M35 14:57
292 Joakim Andersson 1970 IK Hakarpspojkarna M50 15:37

4 Högby IF - Lag 2 6 46:39
305 Anton Hermansson 2002 Högby IF P19 14:42
300 Ken Slättengren 1995 Högby IF M 15:27
301 Ola Slättengren 1963 Högby IF M55 16:30

5 IK Hakarpspojkarna - Lag 3 4 47:42
257 Mathias Sandstedt 1995 IK Hakarpspojkarna M 15:43
289 Felix Frykfeldt 2006 IK Hakarpspojkarna P14 15:56
283 Svensson Stefan 1983 IK Hakarpspojkarna M35 16:02

6 IK Sisu 2 00:51:12
309 Johan Cardell 1973 IK Sisu M45 16:06
295 Jonas Assarsson 1984 IK Sisu M35 16:53
272 Lars Lundqvist 1955 IK Sisu M65 18:13

Lag Män - Veteran
1 IK Hakarpspojkarna 4 46:40

282 Jimmy Iby 1984 IK Hakarpspojkarna M35 14:57
292 Joakim Andersson 1970 IK Hakarpspojkarna M50 15:37
284 Anders Grönvall 1970 IK Hakarpspojkarna M50 16:06

2 IK Sisu 00:51:12
309 Johan Cardell 1973 IK Sisu M45 16:06
295 Jonas Assarsson 1984 IK Sisu M35 16:53
272 Lars Lundqvist 1955 IK Sisu M65 18:13

Poäng till Eric Wall

70,5 IK Hakarpspojkarna
63 Högby IF
25 IK Sisu
9 Jönköpings OK
6 Apladalens Löparklubb
6 Eksjö Södra
6 Oskarshamns SK
5 Hallby SOK
5 OK Vivill
5 Västerviks OK
4 Glasrikets RC
4 Tranås AIF
3 Kalmar SK
1 Lekeryd-Svarttorp SK
1 Södra Vi IF
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